
2) 2021. gada 22. oktobra rīkojumu lietā Civitta Eesti/Komisija (T-665/21 R) atcelt.

3) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 26. janvāra rīkojums – ICA Traffic/Komisija

(Lieta T-717/21 R)

(Pagaidu noregulējums – Publiski līgumi – Dezinfekcijas robotu piegāde – Pieteikums par pagaidu 
pasākumu noteikšanu – Steidzamības neesamība)

(2022/C 119/69)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ICA Traffic GmbH (Dortmunde, Vācija) (pārstāvji: S. Hertwig un C. Vogt, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: L. Mantl, B. Araujo Arce un M. Ilkova)

Priekšmets

Pieteikums, kas pamatots ar LESD 278. un 279. pantu un ar ko tiek lūgts, pirmkārt, uzdot Komisijai neveikt papildu 
100 dezinfekcijas robotu iegādi, kas tika paziņota ar tās 2021. gada 21. septembra paziņojumu presei, pamatojoties uz 
viena no pamatlīgumiem par ne vairāk kā 200 dezinfekcijas robotu piegādi noslēgšanu, un, otrkārt, noteikt jebkādu pagaidu 
pasākumu, kas nepieciešams statu quo saglabāšanai.

Rezolutīvā daļa

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 24. janvāra rīkojums – Společnost pro eHealth 
databáze/Komisija

(Lieta T-731/21 R)

(Pagaidu noregulējums – Saistībā ar Konkurētspējas un inovāciju pamatprogrammu (2007. – 2013. gads) 
noslēgta vienošanās par subsīdiju – Izmaksāto maksājumu piedziņa – Pieteikums par izpildes 

apturēšanu – Steidzamības neesamība)

(2022/C 119/70)

Tiesvedības valoda – čehu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Společnost pro eHealth databáze, a.s. (Prāga, Čehijas Republika) (pārstāvis: P. Konečný, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: J. Estrada de Solà, B. Araujo Arce un J. Hradil)

Priekšmets

Pieteikums, kas pamatots ar LESD 278. un 279. pantu un ar ko tiek lūgts apturēt izpildi Komisijas 2021. gada 2. septembra 
Lēmumam C(2021) 6597 final par summas 861 263 EUR apmērā kopā ar nokavējuma procentiem un noteiktas summas 
par katru kavējuma dienu no 2021. gada 1. oktobra piedziņu no prasītājas.

Rezolutīvā daļa

1) Pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt.

14.3.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 119/49



2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Prasība, kas celta 2022. gada 10. janvārī – uwe JetStream/EUIPO (“JET STREAM”)

(Lieta T-14/22)

(2022/C 119/71)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: uwe JetStream GmbH (Schwäbisch Gmünd, Vācija) (pārstāve: J. Schneider, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Informācija par procesu EUIPO

Attiecīgā strīdus preču zīme: vārdiskas preču zīmes “JET STREAM” starptautiska reģistrācija, ko attiecina uz Eiropas 
Savienību – reģistrācijas pieteikums Nr. 20 809 111

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2021. gada 9. novembra lēmums lietā R 1092/2021-4

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu, kā arī Biroja pirmās instances 2020. gada 15. decembra un 2021. gada 29. aprīļa lēmumus;

— atļaut paplašināt starptautiskajās reģistrācijas Nr. 0809111 aizsardzību, lai to reģistrētu Eiropas Savienībā;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkta pārkāpums. 

Prasība, kas celta 2022. gada 18. janvārī – Polynt/ECHA

(Lieta T-29/22)

(2022/C 119/72)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Polynt SpA (Scanzorosciate, Itālija) (pārstāvji: C. Mereu un S. Abdel-Qader, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Ķimikāliju aģentūra

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atzīt prasības pieteikumu par pieņemamu un pamatotu;

— atcelt ECHA Apelācijas padomes 2021. gada 9. novembra Lēmumu A-009-2020;

— atzīt vai uzdot ECHA pieņemt jaunu lēmumu, kurā ir atzīts, ka prasītāja ir atbrīvota no pienākuma sniegt papildu 
informāciju ECHA pēc ražošanas izbeigšanas nepārvaramas varas apstākļu dēļ; un

C 119/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.3.2022.


	Lieta T-717/21 R: Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 26. janvāra rīkojums – ICA Traffic/Komisija (Pagaidu noregulējums – Publiski līgumi – Dezinfekcijas robotu piegāde – Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu – Steidzamības neesamība)
	Lieta T-731/21 R: Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2022. gada 24. janvāra rīkojums – Společnost pro eHealth databáze/Komisija (Pagaidu noregulējums – Saistībā ar Konkurētspējas un inovāciju pamatprogrammu (2007. – 2013. gads) noslēgta vienošanās par subsīdiju – Izmaksāto maksājumu piedziņa – Pieteikums par izpildes apturēšanu – Steidzamības neesamība)
	Lieta T-14/22: Prasība, kas celta 2022. gada 10. janvārī – uwe JetStream/EUIPO (“JET STREAM”)
	Lieta T-29/22: Prasība, kas celta 2022. gada 18. janvārī – Polynt/ECHA

